
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

29 april – En säker grund 
Men Guds fasta grund består och har detta sigill: Herren känner de 
sina, och: Var och en som åkallar Kristi namn ska hålla sig borta från 
orättfärdigheten. – 2 Tim. 2:19 
 

Herren kommer att ha ett folk som är lika gedigna som stål, med en tro som är lika 
fast som en klippa av granit. De ska vara hans vittnen i världen, hans redskap för att 
utföra ett speciellt och härligt verk på hans förberedelsedag… 

Pastorer som förkunnat sanningen med all iver och stort allvar kan avfalla och 
ställa sig i våra fienders led, men förvandlar det Guds sanning till lögn? ”Men,” säger 
aposteln, ”Guds fasta grund består.” Människors tro och känslor kan växla, men ald-
rig Guds sanning… 

Det är lika säkert att vi har sanningen som att Gud lever. Och Satan, med alla sina 
knep och sin helvetiska makt, kan inte göra Guds sanning till en lögn. Medan ärkefi-
enden gör sitt yttersta för att göra Guds ord om intet, måste sanningen föras ut som 
en lysande lampa. 

Herren har utvalt oss och gjort oss till föremål för sin underbara nåd. Ska vi då låta 
oss tjusas av de avfallnas babblande? Ska vi välja sida tillsammans med Satan och 
hans här? Ska vi förena oss med dem som överträder Guds lag? Må vår bön istället 
vara: ”Herre, sätt fiendskap mellan mig och ormen.” Om vi inte är fientligt inställda 
till hans mörka gärningar omsluts vi av hans kraftfulla omfamning och hans giftiga 
bett är på väg att tränga in i vårt hjärta när som helst. Vi borde betrakta honom som 
en dödsfiende. Vi borde gå emot honom i Kristi namn. Vår uppgift är att alltid gå 
framåt… Må alla som nämner Kristi namn klä sig själva i rättfärdighetens pansar… 

Tiden är inne när vi själva måste veta varför vi tror som vi gör… Låt oss lägga en 
fast grund för oss själva inför den tid som kommer, så att vi kan vinna det eviga livet. 
Vi måste arbeta, inte i vår egen kraft, utan i vår uppståndne Herres kraft. Vad vill vi 
göra och våga för Jesus?1 

☙ 

 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 4, sid 594-597 


